
 ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DINAMICA SOCIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-30FECHA:

PAQUETE:03A

LAC1013A
MATERIA

CATEDRATICO
2500

ALUMNOS: 35

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001000/B3 09001000/B3 09001000/B3 09001000/B3         /         /L M M J V S

CAL
211U0208 AMBROS MALAGA DIANA AZUCENA  1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0210 ARRES PAXTIAN VICTOR DEL ANGEL  2 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0212 BAXIN POLITO FATIMA ALEJANDRA  3 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0214 BUSTAMANTE FISCAL ANAHI  4 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0215 CABAÑAS VILLASANA JUAN MANUEL  5 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0217 CAGAL XOLO GABRIELA  6 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0223 CHIBAMBA IGNOT ESTRELLA  7 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0225 CHIPOL XALA JOSUE  8 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0226 CHONTAL GARCIA DANIA YAZARET  9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0229 CRUZ LOBATO HENRY 10 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0234 FISCAL CATEMAXCA ISAEL 11 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0235 GARCIA PRADO ALMA RAQUEL 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0236 GONZALEZ ANTELE JOSE ANDRES 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0618 HERNANDEZ ABSALON ADRIANA 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0242 IZQUIERDO CARRION RICARDO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0243 LAZARO MARTINEZ HERIBERTO CARLOS 16 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
181U0266 LOPEZ MUÑOZ IVANDRO 17 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0249 MARTINEZ MARTINEZ VICTOR HUGO 18 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0616 MARTINEZ PALMA YURIDIANA 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0452 MIROS HERRERA ADELINE 20 S70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0252 MORALES HERNANDEZ ZAZIL-HA ZILVANI 21 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0254 OLEA CATEMAXCA KENIA SARAI 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0255 ORTEGA SANCHEZ ANGEL ANDRES 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0256 OSORIO IXTEPAN MARCOS 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0260 PEREZ ESCRIBANO LAISA CONCEPCION 25 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0270 REYES SOSME ALEX 26 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0272 RODRIGUEZ MARCIAL HEIDI ANGELICA 27 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0273 SAINZ CHIGUIL ALEJANDRA 28 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0598 SAINZ PRIETO MARIANNE 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0279 TEPOX CHAPOL ROSA YASMIN 30 93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0284 VAZQUEZ CORDERO CARLOS YAVHET 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0614 VELASCO CONTRERAS GUSTAVO 32 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0286 VERGARA POLITO MARIA MAGDALENA 33 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0289 XOLO TORNADO LIZBETH 34 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0676 ZAPOT SANTIAGO NINFA ZAMIRA 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 63

% REPROBACION:
% APROBACION:

 37

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DINAMICA SOCIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-30FECHA:

PAQUETE:03B

LAC1013B
MATERIA

CATEDRATICO
2500

ALUMNOS: 19

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

13001400/B5 13001400/B7 13001400/B7 13001400/B7         /         /L M M J V S

CAL
211U0219 CANCINO CHIGUIL KARLA VANESSA  1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0171 CASTILLO VELASCO ELIZABETH  2 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0617 CASTRO XALA AIXA MICHELLE  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0224 CHIGUIL PUCHETA ANDREA LIZETH  4 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0647 CRUZ CONTRERAS DALLIANS  5 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0239 GUTIERREZ HERVIS ALONDRA  6 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0241 ISIDORO COYOLT BRAYAN  7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0615 IXBA CHONTAL PERLA DEL CARMEN  8 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0253 NORIEGA CARDENAS EVELYN NICOL  9 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0259 PAXTIAN VILLEGAS YAZMIN DEL CARMEN 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0265 PRETELIN FONSECA MARIA JOSE 11 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0266 PUCHETA VELASCO DANIEL 12 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0268 RESENDIZ COBAXIN BRAD HILARIO 13 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0271 REYES TORRES JALIL 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0274 SALAS BAXIN DANAHI 15 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0276 SINACA RUIZ MARITZA JAQUELINE 16 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0278 TEPACH COBAXIN LENCY MARIA 17 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0280 TORNADO HERNANDEZ KAREN 18 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0282 TOTO CAMACHO RAQUEL ANGELITA 19 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 74

% REPROBACION:
% APROBACION:

 26

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

DINAMICA SOCIAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-30FECHA:

PAQUETE:03C

LAC1013C
MATERIA

CATEDRATICO
2500

ALUMNOS: 19

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11001200/B4 10001100/B7 10001100/B5         / 11001200/B2         /L M M J V S

CAL
211U0211 BAXIN NIETO VANYELI  ALEJANDRA  1 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0220 CASAS PIO KAREN MONSERRATH  2 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0227 COBIX MARTINEZ ALEJANDRA GUADALUPE  3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0238 GUTIERREZ ARRES ANGEL EMMANUEL  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0244 LOPEZ AGUILERA MIXZY YANITH  5 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0248 MACARIO VELASCO JOSE ALBERTO  6 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0257 OSTO MACARIO NADIA DEL ROSARIO  7 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0258 PAVON BLANCO MIGUEL ANGEL  8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0262 POLITO BARRAGAN ERICK  9 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0263 POLITO MIXTEGA LIZBETH DEL CARMEN 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0264 POMPEYO TEPACH LETHZY YARELI 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0619 PONCIANO MALAGA KARLA OLIVIA 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0653 RAMIREZ PEREZ ADOLFO 13 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0269 REYES DOMINGUEZ LUCERO DE LOS ANGELES 14 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0277 TEGOMA GONZALEZ DAYRA 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0283 VAZQUEZ CHAPOL KARLA LARISSA 16 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0285 VELAZCO BAXIN MIGUEL ANGEL 17 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0287 XOLO CARDENAS VIRIDIANA 18 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0288 XOLO SANTOS ANGELICA 19 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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% REPROBACION:
% APROBACION:

 37

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 ERIKA DEL CARMEN PAEZ CHACHA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

COMPORTAMIENTO ORGANIZACIONAL

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-10-30FECHA:

PAQUETE:03A

LAD1003A
MATERIA

CATEDRATICO
2500

ALUMNOS: 32

RE01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001300/B3 12001300/B3 12001300/B3 12001300/B3 12001300/B3         /L M M J V S

CAL
211U0208 AMBROS MALAGA DIANA AZUCENA  1 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0210 ARRES PAXTIAN VICTOR DEL ANGEL  2 88 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0212 BAXIN POLITO FATIMA ALEJANDRA  3 85 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0214 BUSTAMANTE FISCAL ANAHI  4 94 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0215 CABAÑAS VILLASANA JUAN MANUEL  5 83 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0217 CAGAL XOLO GABRIELA  6 84 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0223 CHIBAMBA IGNOT ESTRELLA  7 94 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0225 CHIPOL XALA JOSUE  8 92 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0226 CHONTAL GARCIA DANIA YAZARET  9 88 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0229 CRUZ LOBATO HENRY 10 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0234 FISCAL CATEMAXCA ISAEL 11 70 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0618 HERNANDEZ ABSALON ADRIANA 12 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0242 IZQUIERDO CARRION RICARDO 13 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0243 LAZARO MARTINEZ HERIBERTO CARLOS 14 95 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0249 MARTINEZ MARTINEZ VICTOR HUGO 15 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0616 MARTINEZ PALMA YURIDIANA 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
201U0452 MIROS HERRERA ADELINE 17 S88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0636 MIXTEGA HERNANDEZ JAVIER DE JESUS 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0252 MORALES HERNANDEZ ZAZIL-HA ZILVANI 19 93 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0254 OLEA CATEMAXCA KENIA SARAI 20 90 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0255 ORTEGA SANCHEZ ANGEL ANDRES 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0256 OSORIO IXTEPAN MARCOS 22 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0260 PEREZ ESCRIBANO LAISA CONCEPCION 23 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0270 REYES SOSME ALEX 24 86 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0272 RODRIGUEZ MARCIAL HEIDI ANGELICA 25 95 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0273 SAINZ CHIGUIL ALEJANDRA 26 94 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0598 SAINZ PRIETO MARIANNE 27 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0279 TEPOX CHAPOL ROSA YASMIN 28 91 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0614 VELASCO CONTRERAS GUSTAVO 29 94 94 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0286 VERGARA POLITO MARIA MAGDALENA 30 86 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0289 XOLO TORNADO LIZBETH 31 93 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211U0676 ZAPOT SANTIAGO NINFA ZAMIRA 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 84

% REPROBACION:
% APROBACION:

 16

 66
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100

FIRMA DEL CATEDRATICO


